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KAUFPREIS

EIGENNUTZER

ANLEGER

€

€

NUTZFLÄCHE

TOP 02
 ERDGESCHOSS

HINWEIS: Bei Abweichungen zum Ausführungsplan gilt die aktuelle Version des Ausführungsplanes. Für Möbeleinbauten sind Naturmaße vor Ort zu nehmen! Eingezeichnete Möbel sind nur Einrichtungsvorschläge und nicht im Kaufpreis enthalten

W

W

4 5 6

Müllbox Sichtbeton

1

3

2

4

2

3

5

Fahrräder

Technik

ELO

Abstr.

4

7 6

6 5

1

W

W

4 5 6

Müllbox Sichtbeton

1

3

2

4
3

5

Fahrräder

Technik

ELO

Abstr.

4

7 6

6 5

1

1

2

3

4

Zimmer

Zimmer

Bad

Wohnen

10,05

11,36

5,00

22,16
48,57 m²

m²

m²

m²

m²

48,57 m²

5

6

Terrasse

Garten

16,39

32,75

m²

m²


